de Imóveis Urbanos, a serem realizados pela CAIXA no
empreendimento detalhado no item posterior, conforme
demanda apresentada pelo Tribunal Regional Federal da
6ª Região - TRF6-MG, conforme Termo de
Referência 1580131.
- valor total da contratação R$ 27.678,25 (vinte e sete mil
seiscentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos)

 

CONTRATADA:
Caixa Econômica Federal - CNPJ 00.360.305/0001-04
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso I, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
- Classificação de Despesa 1590160 
- Mapa de Riscos 1576639
- Mapa comparativo de preços 1583700